Publicado no Diário Oficial da União – n° 207, quinta-feira, 29 de outubro de 2009 – Seção 3 – Página 36

MINISTÉRIO DA DEFESA

SECRETARIA DE ORGANIZAÇÃO INSTITUCIONAL
HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS – HFA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL N.º 13 DO CONCURSO PÚBLICO HFA, DE 28 DE OUTUBRO DE 2009 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA
E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA PARA O CARGO DE ANALISTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

(CÓDIGO 101)
O Diretor do Hospital das Forças Armadas - HFA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a delegação de competência prevista na
Portaria nº 962/SEORI-MD, de 2 de julho de 2009, torna pública a homologação dos aprovados na Prova Objetiva e convocação para Avaliação da
Prova Discursiva dos candidatos ao provimento de vagas para o cargo de Analista Técnico-Administrativo (código 101) do Quadro de Pessoal do
Hospital das Forças Armadas – HFA, em conformidade com o item 9 do Edital Normativo, conforme segue.
1. Resultado final dos aprovados na prova objetiva para o cargo de Analista Técnico-Administrativo - Código 101, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva e ordem de classificação do candidato. 97102662, ADALBERTO
TADEU DE ARAUJO, 67.00, 44; 97163464, ADRIANA BARBIERI MALACARNE, 53.00, 282; 97140688, ADRIANA DE SOUZA BORGES,
71.00, 18; 97155445, ADRIANA RODRIGUES PEDROSA DE OLIVEIRA, 56.00, 220; 97117175, ADRIANA SOUTO DE CARVALHO
FLEURY VEIGA, 68.00, 31; 97161142, ALAN DA SILVA NUNES, 57.00, 202; 97112904, ALESSANDRA PINHEIRO SANTOS, 56.00, 216;
97161966, ALEX FERREIRA SALES, 71.00, 20; 97110492, ALEXANDRE ALVES DE SIQUEIRA, 62.00, 94; 97164066, ALEXANDRO
OGLIARI, 63.00, 81; 97114448, ALEXIUS GUALDI, 59.00, 146; 97100546, ALGARENE DE SOUSA DIAS, 53.00, 277; 97102596, ALINE
AGUIAR PEREIRA DE LIMA, 73.00, 15; 97123292, ALINE BATISTA DE OLIVEIRA, 60.00, 138; 97149800, ALINE CRISTIANE MARTINS
SANTOS, 53.00, 290; 97108727, ALINE FALCAO GARAY MENEZES, 72.00, 16; 97126310, ALLYLLE SCHESTER KELEN E QUEIROZ,
55.00, 234; 97162494, ALVARO BORGES DA SILVEIRA, 55.00, 245; 97150401, AMANDA BRAGA URCINO, 53.00, 286; 97122633,
AMANDA CANDIDA DA COSTA, 59.00, 144; 97103194, AMANDA LOPES DE OLIVEIRA, 67.00, 48; 97155455, AMANNA LIRA
FERREIRA, 57.00, 203; 97121418, ANA BEATRIZ MORAES BERNARDES CAMILO, 59.00, 145; 97142307, ANA CAROLINA COELHO
BRANDAO, 56.00, 228; 97136680, ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI LORETO, 55.00, 249; 97156896, ANA CLAUDIA LEITE
SANTOS, 67.00, 43; 97162337, ANA LUISA FARIA, 71.00, 21; 97144346, ANA PAULA RODRIGUES MENDES, 66.00, 53; 97141673,
ANALUCIA BARRETO GALLETTI, 55.00, 243; 97142355, ANDRE SANTIAGO HENRIQUES, 65.00, 69; 97105470, ANDREA AMARAL
SOARES, 69.00, 29; 97137625, ANDREA CORRAL TACACI CORAZA, 60.00, 123; 97164095, ANDREA DA CUNHA ROCHA, 57.00, 194;
97154408, ANDREIA LATORRACA DA CUNHA, 56.00, 206; 97119199, ANDREIA SANTANA SILVA, 68.00, 32; 97162018, ANDREZA
COSTA NISRALA, 52.00, 298; 97141871, ANISIO BORBA DOS SANTOS, 63.00, 80; 97155235, ANTONIO CLAUDIO DA SILVA BARROS,
63.00, 83; 97110136, ANTONIO CLAUDIO REIS DE MORAES, 64.00, 73; 97161572, ANTONIO PAULO MENDES JUNIOR, 51.00, 305;
97104181, BERNARDO SORDO DE AQUINO PEIXE, 59.00, 152; 97155996, BIANCA WAMBIER PRADO, 58.00, 175; 97109293, BRUNA
FRAGA BARANHUK, 58.00, 163; 97160991, BRUNA MOTA DE LIMA, 69.00, 28; 97135749, BRUNA RAFAELA AFFE SOUZA, 78.00, 3;
97148316, BRUNO DE CARVALHO BORGES, 58.00, 171; 97101610, BRUNO DO NASCIMENTO EMERICK, 58.00, 159; 97148350, BRUNO
MENDES DE LIMA, 59.00, 156; 97149091, CAMILA ALVES SANTOS, 73.00, 10; 97149898, CAMILA DANIELLE DE SOUSA, 60.00, 140;
97158075, CAMILA GOMES SANTOS, 59.00, 147; 97142813, CAMILA PAGANO, 54.00, 257; 97162929, CARINE FABIULA SOARES, 50.00,
318; 97107738, CARLOS ALBERTO FIALHO DE ALMEIDA, 56.00, 213; 97106620, CARLOS ALBERTO OLIVEIRA COSTA, 63.00, 85;
97132298, CAROLINA SILVA LUCENA DANTAS, 54.00, 266; 97134771, CAROLINE TABORDA CARLOTO, 61.00, 110; 97107128, CASSIO
ADRIANO LOBO LEAO, 61.00, 112; 97155739, CASSIUS WENDEL DE CARVALHO, 54.00, 256; 97121019, CECILIA GONCALVES
BATISTA LAMOUNIER, 67.00, 49; 97100194, CELIA MARIA PEREIRA SANDOVAL, 50.00, 312; 97143820, CLARA COELHO DOS
SANTOS, 60.00, 134; 97108221, CLARYANE LUCIO BECKER, 61.00, 118; 97135209, CLAUDIO SILVEIRA ARRAES, 63.00, 90; 97161247,
CLEZIO MARCIO RODRIGUES DA SILVA, 56.00, 219; 97107418, CRISTIANE MENESES AMORIM GALVAO, 57.00, 178; 97135709,
CRISTIANNE MARTINS FERREIRA FIDELIS, 61.00, 111; 97153725, CRISTINA GONCALVES FARINA, 56.00, 215; 97145470, CYNTHIA
SALGADO CARVALHO GARCIA, 68.00, 39; 97135396, DANIEL DE ANDRADE FONSECA, 54.00, 264; 97133223, DANIEL PEIXOTO
SACRAMENTO, 53.00, 293; 97144908, DANIELE PEREIRA DE ALMEIDA E ALMEIDA, 57.00, 180; 97129832, DANIELLE ALVES
RODRIGUES, 53.00, 289; 97101216, DANIELLE COUTO DE PAIVA, 57.00, 195; 97160125, DANIELLE MAGALHAES MANSO, 56.00, 210;
97164364, DANIELLE PETERS, 61.00, 121; 97101624, DARLA SOUSA PINTO, 63.00, 91; 97152877, DARSONE RIBEIRO XAVIER, 55.00,
252; 97145213, DAYANA GOMES FERNANDES, 57.00, 200; 97130025, DAYSY CRISTINA LESSA PRIMO, 51.00, 307; 97157379, DEBORA
ALVES DE FREITAS E SILVA, 58.00, 165; 97123137, DEBORAH AMARAL LIMEIRA ARAUJO BORGES, 65.00, 63; 97114465, DENISSON
LUIS ALMEIDA PENNA, 76.00, 5; 97116142, DIOGO MACEDO DOS ANJOS, 56.00, 212; 97124532, EDNALDO FERREIRA DE MENEZES,
56.00, 229; 97143672, EDSON VILELA DA ROCHA, 57.00, 199; 97131640, EDUARDO GONDIM CALO, 58.00, 161; 97128168, ELAINE
CRISTINA NEVES DE LIMA, 55.00, 237; 97160426, ELDER DE AVILA MANKE, 66.00, 50; 97160961, ELIANA TELES BASTOS, 62.00, 92;
97154307, ELIANE BURITY DE ALMEIDA, 64.00, 70; 97112733, ELOY WANDER DENZIM DEBUS, 69.00, 25; 97115641, ELSON MARIO
TOJA COUTO MONTEIRO DA COSTA, 53.00, 278; 97106951, ERIKA CARVALHO MARTINS, 59.00, 154; 97150917, EUDISMAR DE
ALBUQUERQUE LIMA, 56.00, 218; 97159837, EVANDRO SERGIO MARTINS LEITE, 73.00, 12; 97109587, EVERTON ALVES FERREIRA,
62.00, 103; 97119246, FABIANA CAVALCANTE ALCANTARA, 64.00, 76; 97112667, FABIANA GRACA MARTINS, 58.00, 158; 97152012,
FABIANA MARTINS BARBOSA, 55.00, 235; 97118272, FABIANA NOIA PORTO DE LIMA, 57.00, 193; 97122071, FABIO PEDROSO
SISTEROLLI, 55.00, 253; 97129454, FABIOLA FERNANDES MATOS, 56.00, 222; 97155015, FELIPE ALVES BRITO, 61.00, 104; 97139590,
FELIPE RIBEIRO VIANA, 73.00, 11; 97120138, FERNANDA CRISTINA MARQUES DE SOUZA, 51.00, 309; 97118612, FERNANDA DE SA
MARTINS ARAUJO, 61.00, 119; 97106134, FERNANDA HELIA LUCIO, 53.00, 283; 97154758, FERNANDA LEITE FERREIRA DA SILVA,
56.00, 217; 97134808, FERNANDA LEIVAS FERRO COSTA, 58.00, 174; 97157057, FERNANDO OLIVEIRA DIAS, 65.00, 68; 97149891,
FLAVIA BARROS MOREIRA, 51.00, 311; 97111308, FLAVIA DE ALENCAR RAMOS, 66.00, 51; 97162191, FRANCISCO SOLIMAR DO
NASCIMENTO FILHO, 61.00, 114; 97137319, FREDSON CRUZ SILVA, 57.00, 197; 97149295, GABRIEL RIBAS PARAISO, 77.00, 4;
97114352, GABRIELA BARBOSA FERREIRA, 68.00, 34; 97103815, GABRIELA DE MACEDO FIUZA MACHADO, 50.00, 316; 97159338,
GABRIELLA DA SILVA ALMEIDA, 50.00, 319; 97152563, GEOVANA HOLANDA BONFIM, 57.00, 181; 97123612, GERALDO MAGELA
DO COUTO, 71.00, 19; 97117188, GERALDO MAGELA SARAIVA GAMA, 64.00, 77; 97146924, GIANE LOPES DIONIZIO LIMA, 54.00,
254; 97144135, GIEZER RODRIGUES FUNARI, 61.00, 116; 97148083, GILDETE VIANA FRANCOLINO, 50.00, 315; 97146290, GILMAR
CARLOS DANTAS, 68.00, 35; 97155650, GISELE BELEM ALMEIDA, 65.00, 67; 97103573, GISELE FREITAS MOTA, 55.00, 238; 97144781,
GIZELMA DE SOUZA MARANHAO, 57.00, 182; 97153149, GLAUCIA ALICE COELHO DE SOUZA, 71.00, 22; 97125671, GUILHERME
TORRES DOS SANTOS, 63.00, 84; 97137720, GUILHERME ZANETTI ROSA, 66.00, 58; 97114477, GUSTAVO LUIS MEFFE ANDREOLI,
68.00, 38; 97115486, HALETEA MACHADO DA SILVA NEUMANN, 68.00, 41; 97140925, HELIANA MOREIRA DE ANDRADE OLIVEIRA,
58.00, 162; 97126309, HELIENIA FEITOSA DA SILVA, 61.00, 113; 97106155, HELOISA SILVA MARTINS, 55.00, 231; 97111375,
HERACLITO FREDERICO CRISNAMURTH DE JESUS MIRANDA, 53.00, 294; 97150359, HERMANDO FERREIRA DE NORONHA
JUNIOR, 65.00, 61; 97100641, IANE ANDRADE NEVES, 63.00, 89; 97162364, IARA DE OLIVEIRA RIBEIRO SOARES, 60.00, 133;
97108025, IARA VALESKA PATRIARCHA DE ALBUQUERQUE, 58.00, 169; 97100361, IGOR BACELAR RIBEIRO, 60.00, 125; 97147556,
ILY DE MIRANDA BARBIERI, 62.00, 93; 97128235, INGRITH ELISABETH VETTERLEIN, 57.00, 190; 97153545, ISABELA GOMES

Publicado no Diário Oficial da União – n° 207, quinta-feira, 29 de outubro de 2009 – Seção 3 – Página 36

GEBRIM, 60.00, 139; 97117771, ISABELLA DA SILVA CARVALHO, 52.00, 303; 97102295, ISABELLA KIARA OUTEIRAL, 54.00, 269;
97103794, ISLENE GOMES MATEUS SILVA, 62.00, 101; 97161086, ISMENDIA ANTONIO DE ABREU, 58.00, 166; 97106678, JAMES
RICARDO DE ANDRADE BANGOIM, 54.00, 265; 97120492, JANAINA DE MORAES MIRANDA, 53.00, 292; 97127427, JANAINA MARIA
DE OLIVEIRA, 69.00, 23; 97107791, JENAIMA LEITE BARROS CASTRO, 65.00, 66; 97129283, JOAO EMILIO CARAM ROHLFS, 73.00, 13;
97139409, JOAO EULER PEREIRA BARBOSA, 67.00, 42; 97108895, JOAO GUILHERME OLIVEIRA VIEIRA, 56.00, 211; 97102361, JOAO
PAULO GOUVEIA PEREIRA, 61.00, 109; 97140760, JOEL ALVES DE OLIVEIRA QUEIROZ, 54.00, 260; 97120028, JOICILENE DE SOUZA
SANTOS, 54.00, 261; 97118990, JORDY GABRIEL FERREIRA DE SOUZA, 60.00, 127; 97136717, JOSE CLEIMO DE SOUSA, 66.00, 54;
97151090, JOSE MAURICIO DE LIMA JUNIOR, 60.00, 124; 97116878, JOSILENE MARIA DOS SANTOS MAGALHAES, 63.00, 79;
97134785, JOSIMAR DE SOUSA LACERDA, 81.00, 1; 97130178, JULIA FUMIE NAKAGAWA, 65.00, 59; 97142235, JULIA PONTES
AZEVEDO, 59.00, 142; 97149878, JULIANA BISINOTO BARRA, 66.00, 56; 97142959, JUSSARA COSTA MELO, 54.00, 259; 97113377,
KAREN CRISTINA ULFELDT, 57.00, 185; 97164753, KAREN MARTINS DE ASSIS, 53.00, 285; 97122844, KAROLINA DE OLIVEIRA
FERREIRA, 71.00, 17; 97142351, KATIANE LACERDA LEITE, 63.00, 86; 97149850, KELEN RODRIGUES DE OLIVEIRA, 59.00, 143;
97104816, KELLY MARTINS LEITE, 50.00, 317; 97132529, KELMA FERREIRA CAMARA LEAO, 60.00, 126; 97150461, KELSON DE
OLIVEIRA SILVA, 53.00, 281; 97158665, KENIA SOUZA DOS SANTOS DAS NEVES, 50.00, 321; 97164925, LAESIA CATIA SAMPAIO DO
NASCIMENTO, 67.00, 45; 97143617, LARISSA DOURADO SILVA, 67.00, 47; 97142127, LARYSSA LIMA ROCHA, 56.00, 225; 97109681,
LAZARO RENATO JANUARIO, 65.00, 64; 97148735, LEA TIEMI USSAMI JUSTINIANO, 68.00, 37; 97121657, LEANDRA MENDANHA DA
SILVA, 57.00, 189; 97155976, LEON MURELLI SILVEIRA, 54.00, 276; 97130104, LEONARDO DE MORAIS CELEBRINI, 68.00, 30;
97147329, LEONARDO GABRIEL ASSIS, 54.00, 274; 97137504, LETHYCIA MARA ILDEFONSO DE OLIVEIRA, 54.00, 270; 97120047,
LETICIA CORREA GERVAZONI BALBUENA DE LIMA, 59.00, 149; 97122460, LETICIA RIBEIRO AGUIAR, 54.00, 272; 97112278, LILIAM
VILAS BOAS BORGES DE ANDRADE, 52.00, 302; 97141811, LISLEY PINHEIRO SANTANA, 56.00, 223; 97159841, LIVIA MARIA COSTA
SILVA, 55.00, 240; 97165226, LIVIA VERISSIMO MAGALHAES, 64.00, 74; 97114105, LUCIANA CARVALHO DE MEIDEROS, 58.00, 164;
97155570, LUCIANA DANGELO DA COSTA SEVE GOMES, 56.00, 208; 97149969, LUCIANA DE SANTANA MATOS, 61.00, 106;
97153797, LUCIANA PATRICIA ISOTON, 54.00, 273; 97111030, LUCIANA ROCHA GOMES URBANO, 61.00, 105; 97142276, LUCIANO
MADEIRA PORTO, 57.00, 196; 97120821, LUCIANO WANDERLEY PIMENTEL, 58.00, 172; 97160571, LUCY MAGALHAES MIRANDA,
55.00, 236; 97129973, LUDMILA CARNEIRO CAVALCANTE, 55.00, 244; 97117782, LUDMILA SANTOS LAMOUNIER, 62.00, 102;
97121105, LUISA ARRUDA COSTA, 56.00, 204; 97122028, LUISA CESAR DRUMOND, 62.00, 97; 97144095, LUIZ CARLOS DE SALES
BIASOLI, 60.00, 128; 97109761, LUIZ EDUARDO RODRIGUES CALDAS, 68.00, 40; 97158858, LUIZ HUMBERTO PEREIRA DIAS, 55.00,
232; 97147091, LUIZ MARCELO BAPTISTA BRANCO, 58.00, 167; 97132709, MAEZIA MARIA MEDEIROS COSTA, 53.00, 279; 97124330,
MAINA EMANUELLE SOUSA LINS, 59.00, 153; 97152831, MARA RUBIA DA FONSECA MELO, 76.00, 7; 97143340, MARCELO LUIZ
DUTRA E SILVA, 69.00, 27; 97110118, MARCELO VICTOR MIRANDA, 55.00, 241; 97139430, MARCIA ANDREA ATHAYDE FLORENCIO
WEBER, 56.00, 227; 97151863, MARCIA BRASIL DE OLIVEIRA BRESOLIN, 59.00, 150; 97101727, MARCOS CESAR SARRI, 63.00, 88;
97133709, MARCOS FELIPE FERREIRA, 63.00, 78; 97102639, MARCOS GERALDO ALVES MARIA, 60.00, 135; 97156611, MARCOS
MARINHO CARDOSO, 56.00, 207; 97133897, MARCOS MARIO BENN FILHO, 59.00, 151; 97107440, MARIA AMELIA EUGENIA
PINHEIRO, 57.00, 188; 97149347, MARIA APARECIDA BRAZ SOUZA, 56.00, 214; 97136341, MARIA APARECIDA CARNEIRO, 64.00, 72;
97121711, MARIA DAS GRACAS DALVI, 52.00, 295; 97153843, MARIA DE JESUS PEREIRA COSTA, 57.00, 179; 97155292, MARIA
EDUARDA ALVES PINHEIRO, 74.00, 8; 97132665, MARIA ELIZABETH DE CASTRO SILVA, 58.00, 157; 97135213, MARIANA MOREIRA
ALVES MURY, 57.00, 201; 97147691, MARINA DO BE NASCENTES MARCONDES DE FRANCA FERREIRA, 57.00, 192; 97154956,
MARINA LOPES FREIRE FONSECA, 52.00, 299; 97102959, MARINA TOME HABBEMA DE MAIA FELIX, 57.00, 184; 97149703,
MARLICE PATRICIA SILVA LIMA, 51.00, 310; 97114481, MARLON VANDRE NASCIMENTO DOS SANTOS, 55.00, 250; 97143275,
MARLY MENEZES DANTAS, 55.00, 248; 97162931, MAURO FORLAN DUARTE CAMPOS, 73.00, 14; 97106882, MELISSA BASTOS DE
LIMA, 54.00, 267; 97154194, MICHEL COSTA MARQUES, 54.00, 271; 97153527, MICHELE MONTEIRO COELHO, 53.00, 284; 97159862,
MIRELA DE PINHO ALVES, 60.00, 130; 97164670, MIRIAN DE SOUZA CARREIRA RIBEIRO, 53.00, 287; 97105362, MORGANA DE
MATOS FERREIRA, 62.00, 100; 97157586, NARA LUCIA FERNANDES DA SILVA, 55.00, 251; 97116749, NATALIA DE CAMPOS BRAGA,
61.00, 108; 97148455, NATHALIA BONIFACIO LOPES, 67.00, 46; 97108537, NICHOLAS ADALIO CIPRIANO GUIMERANS, 61.00, 122;
97129238, NILZA DE ANDRADE RIPP, 62.00, 98; 97108638, OFELIA DA LUZ BARROS, 55.00, 233; 97139701, OLGA GUIMARAES
VIEIRA, 79.00, 2; 97155549, OLIVIA MARIA VIANA PINHEIRO SAMPAIO, 55.00, 242; 97158358, OTTO CAVALCANTE MEDINA, 68.00,
33; 97131042, PATRICIA FELIX DE LIMA, 54.00, 268; 97159187, PATRICIA LOPES OLIVERA, 56.00, 209; 97100334, PATRICIA VIVALDO
DA SILVA, 51.00, 308; 97154316, PAULA FRANCOISE BORGES RIBEIRO, 54.00, 262; 97110339, PAULO HENRIQUE DE AZEVEDO
LEAO, 58.00, 160; 97100456, PAULO ROBERTO DE MENEZES CAMPOS, 65.00, 60; 97104244, PAULO SERGIO MELO, 59.00, 141;
97146159, PRICILA MACARIO BOLINA, 51.00, 306; 97146987, PRISCILA FERREIRA DE MESQUITA, 57.00, 183; 97163129, PRISCILLA
GONCALVES MARQUES, 55.00, 247; 97142806, PRISCILLA SOUZA RAMOS, 56.00, 230; 97118951, RACHEL DO SOCORRO LAVOCAT
DE QUEIROZ, 54.00, 263; 97117137, RAFAELLA BARBOSA JATOBA, 56.00, 226; 97154502, RAYSSA DE SOUZA OLIVEIRA, 56.00, 221;
97100384, REGINALDO LUCIANO PEREIRA AMARAL CHAVES, 64.00, 71; 97108620, REIGINALDO ROSA, 53.00, 288; 97124138,
REINALDO DE OLIVEIRA MORAIS, 53.00, 280; 97109574, REJANE SILVA COSTA, 60.00, 131; 97142511, RENATA DE OLIVEIRA, 55.00,
239; 97146043, RENATA PAIVA DA SILVA, 52.00, 297; 97109558, RENATA SILVEIRA COELHO, 63.00, 87; 97157988, RENATO DAS
NEVES IWAKAWA, 61.00, 117; 97159276, RENATO SILVIO DE OLIVEIRA, 62.00, 99; 97147051, RICARDO BRITO DOS SANTOS, 53.00,
291; 97108613, RICARDO SALGADO, 57.00, 191; 97161239, RICARDO SOARES DE ANDRADE, 63.00, 82; 97151203, RODOLFO MACIEL
DOURADO, 66.00, 55; 97101833, RODRIGO PEREIRA GUSMAO, 69.00, 24; 97114956, RODRIGO VAZ, 52.00, 296; 97163383, RUBIANE
RIOS FERREIRA, 57.00, 187; 97156708, SABRINA COELHO DA SILVA SANTOS, 58.00, 168; 97134014, SAMANTHA DE MATOS
PEREIRA, 66.00, 52; 97112045, SANDRA MARA FONSECA DE SOUZA, 50.00, 313; 97159988, SANDRO LUIS DE SOUZA MILHOMEM,
56.00, 205; 97164618, SANDS XAVIER DA SILVA PEREIRA, 69.00, 26; 97156922, SELMA PRADO SVENSON, 52.00, 300; 97119519,
SHEILA FRAGA  MASSAD, 56.00, 224; 97161731, SILVIA LENITA MOELLER, 65.00, 62; 97128951, SOLON DURANS JUNIOR, 57.00, 198;
97156545, SULAMITA AVELINA SOARES, 55.00, 246; 97117076, TALITA FERREIRA PIANTA, 59.00, 155; 97130189, TATIANA
CARDOSO SILVA, 62.00, 95; 97135914, TATIANA RODRIGUES DOS ANJOS, 60.00, 132; 97127528, TATIANE SOARES RODRIGUES,
60.00, 137; 97160530, TATIANNE BORGES DA COSTA BATISTA, 64.00, 75; 97145612, TAYSA DORNFELD DE ALMEIDA MENDES,
60.00, 129; 97161167, THIAGO BALDUINO MILHOMENS, 74.00, 9; 97106429, THIAGO FEITOSA ALVES, 60.00, 136; 97112954, THIAGO
HENRIQUE SOUZA DE LIMA, 58.00, 173; 97145131, THIAGO LACERDA GUIMARAES, 54.00, 275; 97164479, THIAGO MARES
CASTELLAN, 61.00, 115; 97124086, TIAGO OLIVEIRA LAGARES, 58.00, 177; 97153145, TOBIAS SILVA MONTEIRO, 61.00, 107;
97145112, TULIO DOURADO CARLOS, 61.00, 120; 97133415, VALDEIR PEREIRA RAMOS JUNIOR, 54.00, 258; 97162642, VALDELI
SANTOS E CARVALHO, 57.00, 186; 97117132, VALERIA ALMEIDA FREITAS, 52.00, 301; 97100808, VALERIA FERREIRA DE ARAUJO,
66.00, 57; 97139824, VALQUIRIA LOVATTO BAZZAN, 51.00, 304; 97147387, VANESSA DIAS DE OLIVEIRA, 65.00, 65; 97149793,
VANESSA NEVES VELOSO, 58.00, 170; 97144629, VANIA VALERIANA DE MENEZES, 54.00, 255; 97151586, VINICIUS ANDRADE
SILVA, 62.00, 96; 97122497, VINICIUS MARCELUS RODRIGUES NUNES, 76.00, 6; 97155618, VITOR WILLIAM DE SOUSA MARCAL,
59.00, 148; 97150088, VIVIAN BORGES MIATELO, 50.00, 320; 97132911, WALTER BARBOSA VITOR, 68.00, 36; 97163188, ZENAIDE DE
FREITAS TORRES VAZ, 50.00, 314; 97159002, ZEQUIEL CAMPOS DE OLIVEIRA, 58.00, 176.

Publicado no Diário Oficial da União – n° 207, quinta-feira, 29 de outubro de 2009 – Seção 3 – Página 36

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA
2.1. Os candidatos aprovados na Prova Objetiva, mencionados no item 1, desde que classificados até 230ª (ducentésima trigésima) posição, terão a
Prova Discursiva avaliada, em conformidade com o subitem 9.6 do Edital Normativo, sendo respeitados os empates na última posição.
2.2. As Provas Discursivas serão corrigidas na forma estabelecida no item 8 do Edital Normativo.
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. O resultado definitivo dos aprovados na Prova Objetiva e convocação para Avaliação da Prova Discursiva dos candidatos ao provimento de
vagas para o cargo de Analista Técnico-Administrativo (código 101) do Quadro de Pessoal do Hospital das Forças Armadas – HFA fica
devidamente homologado nesta data.

BRIG MED JORGE REBELLO FERREIRA

Diretor